
l . -'.'..., .Z. .'::'-'. ..

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování závodní preventivní péče

Č. 88/2010-MSP-CES

Smluvní strany:

Santé Network s.r.o.
IČO: 26422719, DIČ: CZ26422719
sídlem: Praha 1, Pštrossova 24
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81043
zastoupená: Ing. Zuzanou Lackovou, jednatelkou společnosti
číslo bankovního účtu:
banka:

(dále jen ,,dodavatel")

a
Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
jejímž jménem jedná: Zdeněk Kadlec, vrchní ředitel sekce kabinetu ministra
čÍslo bankovního účtu:
banka:
(dále jen ,,objednatel")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o
poskytování závodní preventivní péče č. 88/2010-MSP-CES:

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 10. 2010 smlouvu o poskytování závodní zdravotní

preventivní péče č, 88/2010-MSP-CES, na základě které zajišt'uje dodavatel objednateli
závodní preventivní péči pro jeho zaměstnance (dále jen ,,smlouva").

2. Tato smlouva nabyla účinnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou.
3. Podpisem tohoto dodatku Č. 1 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, a to takto:

a) V ČI. III. odst. 3.1 se za pÍsm. f) vkládá písm. g), které zní: ,,g) prováděni kontroly pracovišť
objednatele".

b) V ČI. III. odst. 3.1 se dosavadní pÍsmeno g) označuje jako pÍsmeno h).

c) v či. iv. se doplňuji odstavce 4.8 a 4.9, které zni:
,,4.8 objednatel předá dodavateli seznam všech svých pracovišť při podpisu dodatku č. 1.
Pokud objednatel nepředá dodavateli seznam pracovišť při podpisu dodatku č. 1, neodpovídá
dodavatel za jakákoliv porušení povinností stanovených obecně závaznými právními předpisy,
zejména zákoníkem práce, zákonem č. 372/2011 o zdravotních službách, ani tímto dodatkem.

Seznam pracovišť' objednatele (příloha č, 6 smlouvy) obsahuje údaje o jednotlivých
pracovištích objednatele, počtu pracovních míst na jednotlivých pracovištích dle kategorie
práce.

'1



Objednatel se zavazuje aktualizovat seznani pracovišť jednou ročně vždy v měsíci lednu nebo
v případě změn častěji."

,,4.9 Dodavatel se zavazuje provádět kontrolu pracovišť objednatele dle seznamu pracovišť
objednatele nejméně:

a) jedenkrát za kalendářní rok, ncbo
b) jedenkrát za 2 kalendářní roky, jde-li o práce zařazené do kategorie první podle
zákona o cchraně veřejného zdraví a není-li součástí této práce činnost, pro jejíž výkon jsou
podmínky zdravotní způsobilosti stanoveny jiným právním předpisem.

výsledkem kontroly pracoviště objednatele, jejíž rozsah je uveden v příloze A tohoto dodatku,
bude protokol vyhotovený dodavatelem, v jehož závěru budou uvedena doporučení
případných opatřeni, která je žádoucí provést (dále jen ,,protokol"). Dodavatel se zavazuje
předat protokol objednateli bez zbytečného odkladu po provedení kontroly pracoviště.",

d) v ČI. viii. se za odst. 8.4 vkládají odst. 8.5 a 8.6, které zni:

,, 8.5 Cena kontroly jednoho pracoviště objednatele je sjednána následovně:

a) pracoviště do 10 pracovních míst - ve výši 3 900,- KČ bez DPH,

b) pracoviště do 100 pracovních mist - ve výši 4.400,- Kč bez DPH,

C) pracoviště o počtu vÍce jak 100 pracovních míst - ve výši 6.900,-KČ bez DPH."

,,8.6 jednotlivé platby za služby uvedené v ČI. VIII. odst. 8.5 smlouvy, tj. cenu kontroly
pracoviště objednatele vyúčtuje dodavatel vždy v měsíci následujídm po měsíci, ve kterém
byly dodavatelem provedeny. Objednatel se tyto služby zavazuje hradit na základě faktur
vystavených dodavatelem. Nedílnou součásti každé faktury dle odst. 8.5 bude výkaz
provedených kontrol pracovišť objednatele za fakturované období, obsahující datum a způsob
provedeni kontrol, které jsou fakturovány."

e) V ČI. VIII. se dosavadní odstavce 8.5 a 8.6 označují jako odstavce 8.7 a 8.8.

f) Seznam příloh se doplňuje o nás!edujíd text: ,,Příloha č. 6 Seznam pracovišť' objednatele".

g) Za přIlohu č, 5 se vkládá Příloha č, 6 Seznam pracovišť objednatele, ve znění, které jc
obsaženo v Příloze A dodatku č. 1,

II,

Ostatní body smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti nadále.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha A - nová PřIloha č. 6 smlouvy Seznam pracovišť
objednatele.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze
smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami.

Smluvní strany tímto prohlašují, Že tento dodatek je podepsán osobami oprávněnými za ně
jednat a zavazovat je. Smluvní strany prohlašuji, že s obsahem dodatku souhlasí a na důkaz
toho k němu připojuji svoje podpisy.

7F

. ·· d



V Praze dne]'{. i ;'.. 2014
,...

za Ministerstvo spravedlnosti

V Praze dne .it 'l' :t- .2014

jméno: Zdeněk Kadlec
Funkce: vrchní ředitel sekce kabinetu ministra

za Santé Network s. r. o. l.

jméno: Ing. Zuzana Lacková
Funkce: jednatelka společnosti

·· · ":'...;S'"

' . :::' Š":' ·. .

.. ' ;.;:. ':. ,: ::::: ,.';': ,':'""..' .;:'· '
, :;,"

Příloha A dodatku -' Seznam pracovišť objednatele

(včetně adresy a kontaktní osoby včetně tel. a mailu, se kterou je možné dohodnout termín kontroly)

r ' ' '



Příloha A dodatku Seznam pracovišť objednatele
"é ;1;'. '.

··:y. "' ·

:"":."···" j,:1,1 )1
í Vyšehradská Vyšehradská Mgr.
í':,' 16, Praha 2, Michaela

128 10 Mrzkošová
. . .d

" 'Ns#y y Z éš' "' ' ""' "äůú': '"iil":,::':'""::,:::,,:':",,:",,
,j ,: =4s- ==-" ,µ ··'.,···'.y :...> z..'. '»...; '";:'. ·'·. .·. . . ·."' " & E =í & "7"ť íški )' ' '- '1 )' y í ,::',':,::'Š:::::':!:,:

::í ,,#@, t'; y
y;;: '"""' '"""" ~%'-. <>M.m r7 m Z ,r : " ":'S ··=..m..<· ....":';.'::' .." .·"... ,,... ... -···, ""' ""' """ """""' """"""·'·.··. ··.' ··: .,"':""= jr" : ·tš7' Z.··.g ..< w.. ."..m '.·.·: "" '"· '··"' "" "' "' "":'· '·· ,· .· :::"" ' ' " " " "' '".: .... ·'..'::''s :p: :áéä, : :¢% E '"···:.'. -m, =u'· 'S"" -'..':- ·· ··' ·'· "· '· .. ·':.. ·'""··. ·"""' ·'"· ·' ,.,..:·,.,;..JÁ. Aš, S.:Ť: Z: :·..·Á ...G' mK··..^··.:,..,.,··,.· ,,.'",:';'::: ::::·""",·" ... . ;;".2."":;;."""' ,,,". ":· '.,:"' ;;;.'.,"".:.'·' ·. ..-,. ' ..-,:.·;:.'...;·':"..··· . ..'..

Vyšehradská Vyšehradská Mgr.
16, Praha 2, Michaela
128 10 Mrzkošová

Děkanka Na DěkanceŠ', Mgr.
Praha 2, 128 Michaela
10 Mrzkošová

Na Ňičánkách Na Mičánkách, Mgr.
ĹPraha 10, 10! Michaela

00 Mrzkošová
Hybernská ! HybernsŔá 18, Mgr.

' Praha 1, 110 Michaela
' 00 Mrzkošová

Čkalova " V. P. Čkalova Mgr.
478/18, Praha Michaela

l
i , 6, 160 00 Mrzkošová

Tato činnost je realizována samostatným týmem pracovníků, kteří na základě předané dokumentace
provádějí kontrolu v periodě dle právních předpisů

Kontroly pracovišť' obsahují:

1. zahájení jednání s ředitelem objektu či jeho zástupcem, event. dalšími zástupci společnosti,
pověřenými touto problematikou.

2. zjištěni základních informaci o objektu: vlastník, měsíc a rok kolaudace, osoby zodpovědné za
technickou údržbu, správu a úklid, je-li klimatizace datum jejího posledMho Čištění, počet
podlaží, zabezpečeni EPS, požární směrnice, počet pracovníků rozdělený na ženy a muže příp.
osoby se ZPS či ve směnném a nepřetržitém provozu, způsob vytápění, včtrání, osvětlení a
zásobování objektu pitnou vodou, způsob zajištěni stravováni pracovníků.

3. Následná prohlídka ob,jektu:

a) kontrola jednotlivých pracovišť - posouzeni kapacity, vybavení včetně ergonomického
nábytku, úrovně hygieny a kvality úklidu, úpravy pracovních míst

b) kontrola zázemí - sociálního zařízení, kuchyněk, společných prostor (zasedací a denní
místnosti, šatny, příp, sklady a archivy) VC. komunikaci.

4. Na pracovních místech provedení orientačního měření fYzikálnich veličin: intenzity osvětlení,
teploty, relativní vlhkosti a hladiny hluku.

5. Provedení mikrobiologických stčrů z klimatizace, vzduchotechniky, sociálnIho zařízeni a
kuchyněk, event. i z jiných míst v objektu např. při výskytu plísní,

6. Kontrola vybavení lékárniček - obsah a expirace léků a obvazového materiálu.

1



r
.,-" 7. Společné zhodnoceni předběžných výsledků kontroly se zástupci společnosti, posouzení vlivů

pracovních podmínek na zamčstnance a návrh opatření k odstranění event. závad.

i

l


